
UCHWAŁA NR XXIV/162/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Morzeszczyn kredytu długoterminowego w wysokości 
1.500.000 zł (słownie zł.: jeden milion pięćset tysięcy) na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na 
2017 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2027 roku.

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2017 – 2027.

4. Jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji zobowiązania ustala się weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 196295EA-B520-43E4-92FF-7D8FE73F58A8. Podpisany Strona 1




